[image: ГЕРБ Купина]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел./факс (812) 595-74-44, (81370) 65560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 г. 									   № 159/01-04

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2020 год

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», соглашением о порядке взаимодействия Управления Роснедвижимости по Ленинградской области и администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  при проведении мероприятий земельного контроля, на основании решения Совета депутатов от 30.01.2019 № 01/01-07 «Об организации муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение», по итогу рассмотрения Всеволожской городской прокуратурой Ленинградской области проекта Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение».
2. Разместить утвержденный план проведения проверок на официальном сайте администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» - http://www.novoedevyatkino.ru.
3. Направить копию постановления (с приложением) в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года 2019 года в соответствии с ч.6.2 ст.9 Федерального закона  от 26.12.2008 №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования,
возглавляющего администрацию							А.Л. Поспелов

[image: ][image: ][image: ]
2

image3.jpeg
OAO "dupma "Dueprosaumra”

AO "HITO "CTPUMEP"

105120,

ockBa, yi1. 3emusHoi Ban, 1.39/1, kopn.2

Cankr-Tletep6ypr, Hesckuii np., 147, nom.17H

JlenuHrpazjckas 061acTb, BCeBOIOKCKHH My HHLMNATBHBIA
paiion, HoOBOIEBATKMHCKOE CeJIbCKOE MOCEICHHUE, JIep. Hogoe
Jlesatkund, Tepputopusa CeBepHbiit TOLL, 1-i npoes, yu. 8.
Kaznactpospiii Homep 3Y 47:07:0722001:7

JlenuHrpanckas 061actb, BeeBONOKCKUI MYHHLHNANbHBIA paiioH,
HOBOIEBATKHHCKO® CEbCKOE MoceeHue, aep. Hosoe JleBsTkino,
yn.Inasas, yu.71 Kannomep 47:07:0711001:42

1027700038024 1037811014383
7709046931 7805078620
KOHTPOJIb 32 COO/IIOICHHEM 3EMEJIbHOTO 3aKOHOATENbCTBA

Ha 3eMEJIBHOM Y4acTKe B COOTBETCTBHH ¢ P3-294 oT

KOHTPOJTb 32 COO/II0ICHHEM 3EMEJIbHOTO 3aKOHOAATEIbCTBA HA
3eMeJbHOM ydacTke B cooTBeTCTBHH ¢ (103-294 01 26.12.2008

26.12.200
21.07.199. 16.12.1996
aBryct HIOh
2 2
21 14

JIoKyMEHTapHas 1 Bble3aHAsA

JIOKyMeHTapHas ¥ Bble3/iHast

JOII] [LHBLGIAOHO)| [9WILOMD WIMHBEOEILIOLIOH D OHIIMOLOITO] |

image4.jpeg
TlOArOTOB/IEHO C HCTIOMb30BaHKHeM cHeTembl KoncymbrantlLmoc

3A0 "Kpona"
Lit mpoe3z, yu.14
Jlennnrpazckas 061acTh, BCeBONOKCKHIT MYHHLMNANbHBIH paiOH,
HoBO/IEBATKHHCKOE CEMBCKOE MocencHue, Tepputopus Cesepuoit TILL,
11 mpoe3n, yu.14 Kax.Homep 47:07:0722001:15
1037828032483
7813055827
KOHTPOIIb 33 COO/TIONCHHEM 3EME/IBHOTO 3aKOHOAATENLCTBA Ha
3eMeIILHOM y4acTKe B cooTBeTcTBHH ¢ ©3-294 ot 26.12.2008
11.03.1993
HOAOPH
2
14
JIoKyMeHTapHas 1 Bble31Has

Jlenunrpaackas o6nacts, BeeBonokcekmii My HMLMNATbHBI paiion,
HoBO/EBATKMHCKOE Cellbekoe nocenenue, Tepputopus Cepeproit TOLL,

! Ecom nnammpyercs mpoBeieHME MEPOTIPHATHIA 10 KOHTPOMIO B OTHOMICHHH OGBEKTOB 3AUMTHI, OOBEKTOB WCMOMb30BAHWS ATOMHOMN SHEPIHH, OMACHHIX NMPOH3BOICTBEHHBIX OOBEKTOB M TMAPOTEXHHYECKHX COOPYIKEHHI,
JIOTNONHUTEIIBHO YKA3bIBACTCA HAMMEHOBAHHE ITHX OOBEKTOB.

> EcM nnaHupyercst NpoBEICHUE MEPOTIPHATHIE MO KOHTPOJIO B OTHOMICHMH OOBEKTOB 3allMTE, 0OHEKTOB HCIONB30BAHHS ATOMHOI SHEPrHH, ONMACHBIX NPOH3BOJICTBEHHBIX OOBEKTOB M THAPOTEXHHYECKHX COOPYIKEHHH,
JIOMOAHUTEIBHO YKa3bIBACTCS MECTO HAXOMIEHHS! ITHX 0OBEKTOB.

 VKa3biBaeTes CobUIKA HA MOOKEHHA (heIepanbHOro 3aK0Ha, YCTAHABIMBAIOLIETO OCHOBAHMA NPOBEICHHS MIAHOBOI NPOBEPKH.

* Vika3hiBaeTcs KaieHIapHblil MECALL HAYANA POBEICHHA NPOBEPKH.

S 3anonnsercs, €C/M NPOBEPKA B OTHOLICHMH CYGHEKTOB MAOro NpeANpUHAMATENLCTBA POBOMTCA B 2016 — 2018 rosiax. YkassiBaeTcs HHGOPMALMS O MOCTAHOBICHHH O HA3HAYCHHH AIMUHHCTPATHBHOTO HAKA3AHWA HIIH PEIICHHH O
NPUOCTAHOBJICHHH W (WM) 00 AHHYIMPOBAHWH JIMICH3MM (1aTa MX BHIHECEHWS (NPHHATHS), HOMED, OPraH, BLIHECUIMIi MOCTAHOBICHHE WIH NPUHABLINI PENICHHE, 4acTh M CTaThs (enepaibHOr0 3aKOHA, ABJAIOMIAACH OCHOBAHHEM
NPUB/ICUEHHS K OTBETCTBEHHOCTH), dTA MX BCTYIUICHHS B 3aKOHHYIO CHIT, JIaTa OKOHMAHHS TIPOBEICHNS IPOBEPKH, 110 PE3y/IbTATaM KOTOPOH BHIHECEHO NOCTAHOB/ICHHE 160 NPHHATO peleHHe.

¢ 3anonusercs, ec/H NPOBEPKA MPOBOANTCA 110 BHALY FOCYAAPCTBEHHOTO KOHTPOIA (HAI30pa), OCYIIECTBIAEMOTO C PHMEHEHHEM PHCK-OPHEHTHPOBAHHOIO MOXO/A.

image1.jpeg
N

image2.jpeg
HaunmenoBarue 0pHHIeckoro 1uua (puimana,
PEeACTABHTENLCTBA, 060COBIEHHOTO CTPYKTYPHOTO
nopasaesenns), .1.0. HHIMBHIYATBHOrO
peNPHHHMATEIA, JEATEILHOCTD KOTOPOTO MOUIEKHT
nposepke '

MeCTO (MECTa) HaXOKACHUA
FOPUIMYECKOrO ML

MecTo (MecTa) PakTHIECKOro OCYIECTBIICHHUS
JIEATEBHOCTH IOPHIMHYECKOTO JIHLA,
MH/IMBH/IY JIBHOTO TIPEPUHAMATENS

wvoadiry

2
MECTa HAXOXKACHHS O0BEKTOB

OcHoBHO# roCy1apCTBEHHbIH
PErHCTPAlMOHHBIH HOMEP

U eHTHdHKALHOHHBII HOMEP HATOTOMIATEbIHKA

Ilens npoBe/icHUs NIPOBEPKH

Jara rocy 1apCTBEHHO i PpErucTpauuu
HOPHIHYECKOTO JINIA, HHAMBHYaJIbHOIO
npeanpuHuMares

J1aTa OKOHYaHHA N0C/IeAHEH MPOBEPKH

Jara Havasna OCyLIECTBICHHS IOPHIAHICCKUM
JIMLIOM, HHIMBHIYATIBHBIM PCANPHHUMATE/IEM
JIEATENTBHOCTH B COOTBETCTBUU C
TIPE/ICTAB/ICHHBIM YBEIOMIICHHEM O Haqajle
JCATEBHOCTH

MHBIC OCHOBAHHUS B COOTBETCTBHH C

widogodu suHoTeg0dL SUHREOHO()

HVYI'O

3
(henepanbHBIM 3aKOHOM

Jlata Hauasia MpoOBE/IEHUs NPOBEPKH E

paGoumx aHei

pabounx yacosn
(1 MAIOrO M CpeIHEro
PEeANPHHUMATEILCTBA M MUKPOTPEINPUSATHIA)

widogodu gogoHern
guHoragodu xod )

@opMa NpoBeIeHHs IPOBEPKH (IOKYMEHTapHas,
BbIE3/IHAs, 10KyMEHTapHasi H BbIE3/THAA)

HanmeHoBaHHe OpraHa rocy1apcTBEHHOTO KOHTPOJIA
(Hax30pa), OpraHa My HULMIATEHOTO KOHTPOJIS, C
KOTOPBIM [IPOBEPKA IPOBOHTCS COBMECTHO

worraLennanduradn XI9HIreATHEHTHA B THIC XIIhArador dodagodu x19goHer T BHHITIgodI

Unopmams 0 MOCTAHOBICHHH O HA3HAYCHUH
aIMHHHUCTPATHBHOTO HAKA3AHHS MM PELICHUU O
[PHOCTAHOBIICHUH H (HJTH) 00 aHHYTHPOBAHHH
JIMIEH3HH, JaTe UX BCTYTUICHHS B 3aKOHHYIO CHITY K
JaTe OKOHYAHHA IPOBEICHUS IPOBEPKH, TI0

“I['V 901ro100] |

«/‘/ » L0

107 0T eH

&

5
pe3yJbTaTaM KOTOPOH OHH PUHSTHI

Hupopmanus o NPUCBOCHUM IEATENBHOCTH
FOPHIMYECKOTO JIHIA M HHMBHIYATBHOTO
TpeANPHHUMATE]IS OTIPE/ICICHHON KAaTeropuu pueka,
OMNpe/IeNeHHOr0 Ki1acca (KaTeropui) OnacHoCTH, 00
OTHECEHHH 00BEKTa rOCY1apCTBEHHOTO KOHTPOJIst
(Ha/130pa) K ONpeIe/leHHON KaTeropuy pucKa,

61 0T

(BI2LUI7080MAd 9OMLITOLI M I9ITBHTIMHH ‘BUITMWe()

= |

6
OnpesieNleHHOMY KITaccy (KaTeropiH) OMacHOCTH

VINdO® BVIOLN.L

(s1r0d1HOM 0IOHIIBUHMITHHAW ‘(BdOETRH) BIIOdLHOY 010HHIELIRTAD0 BHRIAO SMHRHOHIWHEH)
ounaxorrudy|

H1oe1rg0 HONOTedIHMHA][ BHOKEd OJOHIIRIMITHHAN OJOMONOLOEIY ,QHHALIOOL J0NITIDD JONIHHILEIINOEOH,, O KARdLOUHIWIT Y
morarewnaundradu XI9HIrEAYHIHTHA B THIE XIdhuvHdor Modagodu Xi9goHRIrT BHHAYI90d1 CHRIT 0JOHI/0IKD

(908 3N 9107'80°L 1 10 (b earodranged]| kunorgone1oo]] wad 1)

BUHO280d1 SOHRI XI9HIT0I¥D KIrodLHOX O0JOHIIRUMITMHAW HNeHeIdO 1

(edosiren) rrodinod olonHdgLddeIrAo01 HNeHRIdO MYgOLOITON WerrnaRd] ] %

yorarewnnuduradu xiaugreAruanIrHE U I Xiiddhnrndor xodagod xiagonerru
D01 [LHRLIIADHOY] IWILOHO WOHHREOEILOUON I OHIEOLOITO] |